[image: image1.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	новокузнецкий городской округ

	Администрация ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________№________
Об утверждении  долгосрочной  муниципальной
целевой   программы  «Рекультивация нарушенных,
восстановление  деградированных  земель и защита
территории города Новокузнецка от неблагоприятных
природных и техногенных процессов на период 2012-2017 г.г.»

В соответствии со ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы города Новокузнецка  от 03.07. 2008 г. №42 «Об утверждении разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»,  руководствуясь ст.ст. 39, 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Утвердить долгосрочную муниципальную   целевую  программу «Рекультивация нарушенных,  восстановление  деградированных  земель и защита территории города Новокузнецка от неблагоприятных природных и техногенных процессов на период 2012-2017 г.г.»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации города Новокузнецка (Бейльман Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новокузнецк».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Первого заместителя Главы города  по промышленности и городскому хозяйству (Матвиенко П.В.).

	Глава города
	В. Г. Смолего